
Zbiczno, 08.09.2020 r. 

Oś.271.2.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro dla zamówienia pn.: „Sukcesywna dostawa 
węgla ekogroszek w okresie od 01.10.2020 r. do 30.04.2021 r.” 

 

W wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Centrala Nasienna Anna Wiśniewska 
 ul. Świerkowa 3 
87-300 Brodnica 

118.633,50 zł 

2. KONCPASZ Henryk Dembek Pokrzydowo 24,  
87-312 Pokrzydowo 

103.320,00 zł 

3. MX Trade Sp. z o.o. 
Kominy, ul. Orla 2 
87-300 Brodnica 

103.320,00 zł 

4. Składnica Opałowa i Przemysłowa „AGROMAX”  
inż. Zbigniew Nowiński ul. Podgórna 63a, 87-300 Brodnica 

107.700,00 zł 

 

 

                                                                                          Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                       /-/ Magdalena Golubska 


